

Dopiero rozpoczynaliśmy rok szkolny, a już skończył się październik. Co działo się w naszej szkole w ciągu tych dwóch miesięcy? Jeśli chcecie wiedzieć, koniecznie zajrzyjcie do naszej gazetki. Jak zwykle ze wszystkim jesteśmy na bieżąco!

Święto Edukacji Narodowej

Jak co roku w naszej szkole odbyła się akademia z okazji **Dnia Nauczyciela**.

Wierszem i piosenką podziękowaliśmy nauczycielom za ich troskę i trud codziennego wychowania. Szkolny chórek zaśpiewał dwie piosenki była to **SAMBA DLA PANI**



i SŁONECZKO NASZE ROZCHMURZ BUZIĘ.

Piosenki spodobały się dzieciom i nauczycielom. Na koniec akademii przedstawiciele SU złożyli życzenia wszystkim nauczycielom i wręczyli im własnoręcznie wykonane upominki.

Emilka Opara kl. V b

Szkoła bez przemocy

Już po raz szósty nasza szkoła przystąpiła do programu "Szkoła bez przemocy" Udział w akcji

zobowiązuje nas do przestrzegania kodeksu Szkoły bez przemocy. Obowiązujące nas zasady można

www.szkolabezprzemocy.pl

znaleźć na tablicy informacyjnej, która znajduje się na parterze szkoły.

Zasady te przypominają nam jak należy się



Przemoc jest oznaką słabości...

zachowywać wobec innych i, że nie można być obojętnym jeśli dzieje się coś złego. Pamiętajcie o tym i o powiedzeniu "nie rób drugiemu co Tobie niemiłe", a wszyscy będziemy się czuć bezpiecznie.

Marta Drewniak, klasa V b

Na tropie czyli 15 pod lupą

Harcerze w naszej szkole...

Chociaż rozpoczęcie roku szkolnego było tak niedawno, w naszej drużynie harcerskiej sporo się wydarzyło. Utworzona została także gromada zuchowa, która wspólnie z harcerzami bardzo aktywnie działa.

Dnia 1 IX 2011 w parku Kościuszki w Katowicach, pod wieżą spadochronową, odbył się uroczy

sty apel harcerski, w którym po raz pierwszy uczestniczyła nasza drużyna. Swą obecnością zaszczycił wszystkich Prezydent Rzeczypospolitej - Bronisław Komorowski. "Zwiadowcy" byli pod ogromnym wrażeniem, z dumą opowiadali o tym niecodziennym spotkaniu.

Harcerski start

Dnia 23 IX 2011 nasza drużyna wraz z tworzącą się gromadą zuchową, brała udział w "Harcerskim starcie" w Kobylicy. Impreza ta



otwierała sezon i zachęcała do podejmowania nowych, ciekawych harcerskich zadań. Wzięło w niej udział około 120 sosnowieckich zuchów i harcerzy.

Płomyk pamięci

Dnia 13 X 11 r. uczestniczyliśmy



w warcie przy grobie druha Edwarda Nowaka pseudonim Jodła. Był on fundatorem naszego szkolnego sztandaru. Harcerską piosenką i modlitwą uczciliśmy jego pamięć.

Pirackie spotkanie w SP 21

Dnia 13 X 11 r. "Zwiadowcy" zostali zaproszeni przez 111 SDW "Skauci" na spotkanie pt. "Bitwa piratów". Impreza rozpoczęła się ciekawą zabawą, polega



"Założ mundur i przypnij lilijkę..."

jącą na poznaniu się. Według nas najlepszą jednak zabawą był "Dentysta". Wszyscy uczestnicy otrzymali słodkie upominki.

Paweł Majcher klasa V a

KĄCIK MŁODEGO TWÓRCY I POETY

Jak już pisaliśmy w październiku obchodziliśmy Święto Edukacji Narodowej. W związku z tym w ramach konkursu "Super klasa" pisaliście listy do nauczycieli. Oto kilka fragmentów Waszych prac.

Do Nauczyciela

Droga Pani bardzo bym chciała podziękować Pani za codzienny uśmiech i ciepło jakim Pani wita nas w szkole. Wiem, że każdego dnia dowiem się ciekawych rzeczy o świecie i ludziach. Uczę się dodawać i odejmować, poznaję przygody różnych bohaterów czytając książki. Bardzo lubię lekcje plastyki, na których uczę się jak zrobić figurkę z plasteliny i kasztanów lub narysować obrazek. Dziękuję Pani za troskę i trud jaki wkłada Pani w



moje wychowanie. Postaram się być grzeczna i nie przeszkadzać na lekcjach. Życzę wszystkiego najlepszego i dziękuję.

Milena Gądek, klasa II



Drodzy Nauczyciele!

Dziękujemy Wam za Waszą ciężką pracę i cierpliwość. Dziękujemy Wam, że umiemy tak wiele. (...)

Izabela Skiba, klasa III a

(...) Dziękujemy Wam za Waszą pracę i wysiłek. Życzymy dalszych sukcesów.

Magdalena Kąkol, klasa III

Szanowna Pani...

(...) Chcę Pani bardzo podziękować za to, że jest Pani naszą wychowawczynią przez kolejny trzeci rok. Lubię chodzić do szkoły bo codziennie tam Panią spotykam. Pani nas uczy,



"Czego Jaś się nie nauczy tego Jan nie będzie umiał."

wychowuje i troszczy się o nas (...)
Życzę Pani dużo zdrowia, zadowolenia z pracy z dziećmi (...)

Natalia Ciesielska, klasa III

Na tropie czyli 15 pod lupą

Wywiad z panią wicedyrektor Iwoną Drygałą

Jest Pani nauczycielem matematyki i wicedyrektorem, która z tych funkcji jest Pani bliższa?

Bardzo lubię uczyć matematyki, wszak to "królowa nauk", a praca z uczniami daje mi wiele satysfakcji. Z kolei pełnienie funkcji wicedyrektora pozwala mi zrealizować się na

innym polu działalności. Gdybym jednak musiała wybierać - pozostałabym przy nauczaniu

Czy ma Pani swojego ulubionego ucznia lub klasę?

Nie faworyzuję żadnej klasy ani żadnego ucznia. Lubię wszystkie dzieci, są przecież dobre tylko czasami mają gorsze chwile.

Czy z chęcią pomaga Pani dzieciom?

Nigdy nie przechodzę obojętnie obok ucznia, który jest smutny, albo potrzebuje pomocy. Staram się być dobrym obserwatorem i reagować gdy dzieje się coś złego. Bardzo lubię



również przebywać i pracować z dziećmi uczęszczającymi na zajęcia w świetlicy socjoterapeutycznej.

Czy cieszy się Pani z osiągnięć swoich uczniów?

Zawsze. Największą nagrodą dla nauczyciela za jego wysiłek włożony



$$2+2=4$$

Jak długo Pani uczy w naszej szkole?

Pracuje tutaj od 1 września 1987 roku.

Lubi Pani tę szkołę?

Tak, atmosfera jest miła i wszyscy są życzliwi.

w edukację są sukcesy jego uczniów. Zawsze im kibicuję i trzymam kciuki.

rozmawiał -

Beniamin Golczyk, klasa V

Wyniki konkursu na list lub wiersz o Unii Europejskiej

We wrześniu ogłosiliśmy konkurs na list lub wiersz o UE. Oto wyniki:
I miejsce - Katarzyna Mularczyk, wyróżnienia - Natalia Chudyka, Ewa Pawelec.
Gratulujemy!



Nasza redakcja

Na tropie czyli 15 pod lupą
Szkoła Podstawowa nr 15
41-208 Sosnowiec, ul.
Wojska Polskiego 84

email:
sp15sosnowiec@interia.pl